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lesná pôda

VYHODNOTENIE ZÁBEROV PP

ČÍSLO
UZNESENIA:

SCHVAĽUJÚCI ORGÁN :        OBEC LETANOVCE

PEČIATKA:

PODPIS:

DÁTUM SCHVÁLENIA:

Ing.arch. Martin Jaško

Ing.arch. Lukáš Mihalko

odborný riešiteľ

architekt urbanista

číslo zákazky

vypracoval

kreslil

druh projektu

kontroloval

formát

hlavný riešiteľ / autor

archívne číslo

číslo výkresu

Ing.arch. Ján Pastiran
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A4

obec LETANOVCE

mierka

obstarávateľ

názov dokumentácie

obsah výkresu

odborný obstarávateľ RNDr. Eleonóra Weissová

5,4

15,2

10,3
10,6

11,7 %

8,0

6,9

18,8

13,1

sever

A1
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